Händlerportal

Zubehör und ersatzteil

Träger und Schaftbeschlagteile für Modell 1782

Best.-Nr.: 015631


Dieses Set beinhaltet alle Bauteile, um einen blanken 1782 Schaft für die Aufnahmen eines Systems vorzubereiten.

Lieferumfang:
1 x 1782 Abzugsbügel einteilig (015254)
1 x Widerlager 1782 aus Stahl (011784)
1 x Zylinderschraube M6 x 16 (011575)
1 x Linsensenkschraube M6 x 22,6 (011636)
2 x Zylinderschraube (m4 x 20 (013839)
1 x 1782 Einlegeblech (015110)
1 x Senkschraube M4 x 20 (011864)
1 x Senkschraube M6 x 8 (011576)
1 x Zylinderschraube M6 x 16 (011575)
1 x Zylinderstift (011578)
1 x Schenkelfeder (11650)
2 x Ausstosser (011651)
2 x Druckfeder verzinkt (011665)
1 x Magazinhalter (011866)
1 x Träger 1782 (015090)

Technische Daten

Breite:
35 mm
Durchmesser:
5 mm
Gewicht:
300 g
Höhe:
50 mm
Länge:
255 mm
Material:
Stahl
Nach oben scrollen